
                                          
Uchwała Nr IV(26)11
Rady Gminy Horodło

z dnia 26  stycznia 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dochodów gromadzonych przez niektóre 
samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku.

           Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Gminy Horodło uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr III/14/10 Rady Gminy Horodło z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
dochodów gromadzonych przez niektóre samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym 
rachunku wprowadza się następujące zmiany:
Ustęp 7 w § 4 oznacza się jako ustęp 8, zaś ustęp 7 otrzymuje następujące brzmienie:
„Kierownicy jednostek budżetowych, wymienionych w § 1 mogą dokonywać w toku roku 
budżetowego zmian w planach finansowych dochodów i wydatków nimi sfinansowanych w 
ramach rozdziału między paragrafami.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        
                                                                                Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                   mgr Paweł Augustynek


